143 144
段
付
エ
ジ
ェ
ク
タ

母材硬度保証範囲（詳細 X P.1495）
※CーEHYFは総焼入れ品（ツバ部焼きなまし処理なし）
注文例
Order 型    式 － L － P － N
C－EHSJF 5 － 300.00 － P3.00 － N150 出荷日
Delivery 8
ハイス鋼
SKH51
＋
硬質クロムメッキ
H T
型    式 L
指定0.01mm単位
P
指定0.005mm単位
N
指定1mm単位
¥基準単価
Type D 1～4本
2 4 C－EHYF
（小径）
0.5
30.00 ～ 60.00
0.300～0.400
N≧15
and
（L－N）≧15
1,570
0.6 0.300～0.500
0.7 0.300～0.600
1,550
0.8 0.300～0.700
0.9 0.300～0.800
1,450
1 0.300～0.900
1.1 0.300～1.000
1,400
1.2 0.300～1.100
ツバ厚4mm ツバ厚JIS 型    式 指定0.01mm単位 指定1mm単位
H T H T
Type
D L P Nツバ厚4mm ツバ厚JIS
  3
4
－ －
C－EHSF
（P    0
－0.005）
C－EHSFE
（P－0.01
－0.02）
－
1
  40.00 ～ 100.00 0.30～  0.90
N≧15
and
15≦（L－N）≦150
100.01 ～ 150.00 0.60～  0.90
1.1
40.00 ～ 200.00
0.60～  1.00
1.2 0.60～  1.10
1.3 0.60～  1.20
1.4 0.60～  1.30
1.5 0.60～  1.40
  4
1.6
40.00 ～ 250.00
0.80～  1.50
1.7 0.80～  1.60
1.8 0.80～  1.70
1.9 0.80～  1.80
2 0.80～  1.90